
UCHWAŁA NR VII/50/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela pedagoga, psychologa, 
logopedy, terapeuty pedagogicznego szkolnego, doradcy zawodowego oraz nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967; poz. 2203, poz. 2245), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Będzino, wskazanych w poniższej tabeli:

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
zajęć

1. Pedagog szkolny 22 godziny
2. Psycholog szkolny 22 godziny
3. Logopeda szkolny i przedszkolny 22 godziny
4. Terapeuta pedagogiczny 22 godziny
5. Doradca zawodowy 22 godziny

§ 2. 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie  i dzieci młodsze na 25 godzin.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino oraz dyrektorom szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Będzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5. 

Tracą moc:

1. Uchwała Nr XLV/321/14 Rady Gminy w Będzinie z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczyciela wspomagającego zatrudnionego w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Będzino.

2. Uchwała Nr XLII/296/14 Rady Gminy w Będzinie z dnia 23 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagoga szkolnego i psychologa szkolnego oraz logopedy jak 
również nauczycieli realizujących w ramach etatu zajęcia o różnym wymiarze godzin w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Będzino.

Id: EDE131F3-0BCE-4F57-95ED-674EF859267A. Podpisany Strona 1



3. Uchwała Nr XXXII/261/17 Rady Gminy w Będzinie z dnia 11 września 2017 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć doradcy zawodowego zatrudnionego w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Będzino.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: EDE131F3-0BCE-4F57-95ED-674EF859267A. Podpisany Strona 2




